obnaaHaHHa CanT: centur.com.ua

GEI'I'I'I.I R Email: centurl@ukr.net

AnAa Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 10 Bip 09-05-2024

CkoBopopa raszosa npomucnosa EMPERO EMP.DTG.120
(Type4umHa)

180 225 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKW)

CropiHka 13 2


https://centur.com.ua/skovoroda-gazova-promislova-empero-emp-dtg-120-turechchina
https://centur.com.ua/skovoroda-gazova-promislova-empero-emp-dtg-120-turechchina

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

XapaKTepMCTMKa

MaTepian kopnycy
Bucota

nmbuHa

WnpwuHa

06'em, n
MOTYXHICTb, KBT
Bara, Kr

Onuc ToBapy

CyMicHi 3 LPG abo NG

o Py4yHNI mexaHi3m nignomy
BiLKMAHa KpULLKa 3 NPOTUBAroto

e 3anobiXXHUN BUMNKAY
o JIErko YncTaTucs

BuTpaTa Ha ra3 npupogHin 1,1 m3/rog
ButpaTa Ha ra3 LPG-0,8 kr/rog

Hep>XaBitoya CTasb
850 mm

900 MM

1200 mm

120

30

215

[MpoMmncioBa CKOBOPOAa BiAHOCUTLCSA A0 Knacy Tennosoro obnagHaHHA 4na NigNpPUEMCTB
rPOMaACbKOro Xxap4yyBaHHs, Xap40BOro BMpobHMLUTBa i TOpPriB.

MpodecinHi CKOBOPOAN NPU3HAYEHI A1 NMPUroTYBaHHA CTPaB LWISXOM CMa)XeHHS Ha
HarpiToi 40 BMCOKOI TemMnepaTypu NoBepxHi B 0bcarax, HeobXiaHUX Ana NignpueMcTB

XapyyBaHHS, TOPriBAi Ta Xap40BOro BMpobHMLTBA.

CropiHka 2 3 2



